
財産目録 
平成21年 3月31日現在 

退職手当資金特別会計  

科    目 金    額

Ⅰ 資産の部 
  １．流動資産 
          現金預金 
            定          期           預           金 
              伊予銀行 
              愛媛銀行 
          未                 収                 金 
            退職給付引当資産取崩収入 

        流動資産合計 

        資産合計 
Ⅱ 負債の部 
  １．流動負債 
          未                 払                 金 
            退職給付引当資産取得支出 

        流動負債合計 

        負債合計 

        正味財産 

 
 

      24,491,550
      24,491,550
      16,915,938
       7,575,612
       1,000,000
       1,000,000

 

 
 
 

      22,238,993
      22,238,993

 

 

 

  
  
  
  
  
  
  
  

      25,491,550 

  
  
  
  
  

      22,238,993 

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

      25,491,550
 
 
 
 

 

      22,238,993

       3,252,557 


